Processo Seletivo para preenchimento de vaga de Diretor de Escola/Diretor Escolar –
001/2023

A Dirigente Regional de Ensino da Região Guarulhos Sul, no uso de suas atribuições, torna
público o resultado das inscrições deferidas e indeferidas realizadas nos termos do Edital nº
001/2023 para preenchimento de vaga de Diretor de Escola/Diretor Escolar, mediante
designação, na Diretoria de Ensino – Região Guarulhos Sul.

Edital publicado em D.O.E. de 09/11/2023 nos termos da Resolução SEDUC 28, de 25 de julho
de 2023.

NOME RESULTADO DA INSCRIÇÃO

ANTONIO ALBERTO DE AZEVEDO Convocação para entrevista enviada por e-mail

BRUNA DA SILVA GODOY    Convocação para entrevista enviada por e-mail

CARLOS JOSE SANTANA DE MIRANDA Convocação para entrevista enviada por e-mail

CAROLINE SANTOS COSTA Convocação para entrevista enviada por e-mail

DANIEL MOREIRA DE LIMA Convocação para entrevista enviada por e-mail

EDNAMAR BEZERRA MIRO Convocação para entrevista enviada por e-mail

EDVALDO MARCELO VIEIRA DA SILVA Convocação para entrevista enviada por e-mail

FRANCISCO WANDERLEY DA SILVA Convocação para entrevista enviada por e-mail

GILDO FERREIRA SANTOS Convocação para entrevista enviada por e-mail

JEFFERSON CARVALHO PIMENTA Convocação para entrevista enviada por e-mail

JOAO DOS SANTOS Convocação para entrevista enviada por e-mail

JOSIANNE CRISTINA DELATORE
SANTOS

Convocação para entrevista enviada por e-mail

LIGIA MARA SILVA MACHADO Convocação para entrevista enviada por e-mail

LUCAS CALABRESI LIUTTI Convocação para entrevista enviada por e-mail

MARCIA DE CASTRO INOCENCIO FILHA Convocação para entrevista enviada por e-mail

MARCILENE VIEIRA DE JESUS DOS
SANTOS

Convocação para entrevista enviada por e-mail

MARIA ROSELI DE ARAUJO CARDOSO Convocação para entrevista enviada por e-mail

MEURE PINTO DE SOUZA Convocação para entrevista enviada por e-mail

NIVEA MARIA DA SILVA MARTINS Convocação para entrevista enviada por e-mail

RENILSON APARECIDO BARBOSA Convocação para entrevista enviada por e-mail

ROBSON COELHO DE SOUZA Convocação para entrevista enviada por e-mail

ROSANA DI MASI CARREIRO Convocação para entrevista enviada por e-mail

SAMIRA RUBIA DA SILVA THOMAZ Convocação para entrevista enviada por e-mail

SEBASTIAO NUNES JACINTO Convocação para entrevista enviada por e-mail

SIVALDO FERREIRA DOS SANTOS Convocação para entrevista enviada por e-mail

TATIANE CARDOSO SIMEONI Convocação para entrevista enviada por e-mail

INDEFERIDOS

CPF MOTIVO

040.787.418-60 Não atendeu ao item 2.1.7 do Edital

245.423.238-38 Não atendeu ao item 2.1.7 do Edital

292.242.048-56 Não atendeu ao item 2.1.7 do Edital

193.444.508-89 Não atendeu ao item 2.1.7 do Edital

229.784.058-64 Não atendeu ao item 2.1.7 do Edital

302.700.968-09 Não atendeu ao item 2.1.7 do Edital

189.147.538-08 Não atendeu ao item 2.1.7 do Edital

292.362.438-60 Não atendeu ao item 2.1.7 do Edital

312.749.238-32 Não atendeu ao item 2.1.7 do Edital

054.987.738-03 Não atendeu ao item 2.1.7 do Edital

285.586.388-02 Não atendeu ao item 2.1.7 do Edital

012.056.568-47 Não atendeu ao item 2.1.7 do Edital

312.730.438-20 Não atendeu ao item 2.1.6 do Edital